
UCHWAŁA NR XXX/175/22 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie     
gminnym ( Dz.U. z 2022r., poz.559 z późn.zm), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/155/21 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  20.945.680,40 zł, w tym: bieżące           
19.716.861,40 zł,  majątkowe  1.228.819,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  24.817.290,24 zł, w tym: bieżące        
19.531.586,91 zł,  majątkowe    5.285.703,33 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.871.609,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 
 pochodzącymi z:  
 1) z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w  kwocie  
1.730.000,00 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na      realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków  206.406,51 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 123.312,33 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy  1.811.891,00. 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.121.609,84 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości 250.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 8 Uchwały Nr XXV/155/21 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje 
brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  1.730.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów i emisji papierów 
wartościowych  w kwocie  250.000 zł.     

§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/175/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 253 639,00 -18 277,00 0,00 235 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 277,00 -18 277,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 277,00 -18 277,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 204 114,00 0,00 16 986,00 221 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 014,00 0,00 16 986,00 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 014,00 0,00 16 986,00 64 000,00 

bieżące razem
: 

15 835 836,00 -18 277,00 16 986,00 15 834 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

206 916,00 0,00 0,00 206 916,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

1 228 819,00 0,00 0,00 1 228 819,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

878 819,00 0,00 0,00 878 819,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18 277,00 18 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 18 277,00 18 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 277,00 18 277,00 

bieżące razem
: 

3 864 039,40 0,00 18 277,00 3 882 316,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 928 694,40 -18 277,00 35 263,00 20 945 680,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 085 735,00 0,00 0,00 1 085 735,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/175/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 867 679,00 867 679,00 579 665,00 462 300,00 117 365,00 0,00 288 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 986,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 884 665,00 884 665,00 579 665,00 462 300,00 117 365,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 014,00 79 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 986,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 014,00 79 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 986,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 179 531,00 1 380 397,00 1 347 272,00 48 000,00 1 299 272,00 0,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 799 134,00 799 134,00 744 595,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 227,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 179 531,00 1 380 397,00 1 345 045,00 48 000,00 1 297 045,00 0,00 0,00 35 352,00 0,00 0,00 799 134,00 799 134,00 744 595,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 595,00 41 000,00 7 875,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 744 595,00 744 595,00 744 595,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 227,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 785 595,00 41 000,00 5 648,00 0,00 5 648,00 0,00 0,00 35 352,00 0,00 0,00 744 595,00 744 595,00 744 595,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 227,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8 838,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 919 572,84 15 633 869,51 13 865 430,00 8 852 005,00 5 013 425,00 317 000,00 912 498,00 246 301,51 42 640,00 250 000,00 5 285 703,33 5 285 703,33 852 305,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 213,00 19 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 986,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 20 936 558,84 15 650 855,51 13 863 203,00 8 852 005,00 5 011 198,00 317 000,00 929 484,00 248 528,51 42 640,00 250 000,00 5 285 703,33 5 285 703,33 852 305,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 880 731,40 3 880 731,40 844 770,40 109 607,46 735 162,94 0,00 3 035 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 880 731,40 3 880 731,40 844 770,40 109 607,46 735 162,94 0,00 3 035 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/175/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.             
    w złotych  
  
  

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota                        
 

 1 2 3 4  
 Przychody ogółem:  4 121 609,84  

 1 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 123 312,33  

 2 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu,projektu  lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 206 406,51  

 3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 1 980 000,00  

 4 Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 1 811 891,00  

 Rozchody ogółem:  250 000,00  

 1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00  

 2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 150 000,00  
      
* Przychody w kwocie 123.312,33 zł stanowią niewykorzystane środki pieniężne  
na rachunku budżetu z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych  
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
55.392,00 - środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na program"Labolatoria przyszłości" 
67.920,33 - środki niewykorzystane w 2021r. ramach RFIL   
* Przychody w kwocie 206.406,51 zł stanowią dochód  2021 roku z przekazanej dotacji na realizację  
programu z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt.2 ustawy 
* Wolne środki w kwocie 1.300.000,00 zł stanowią dochód  2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej  
na finansowanie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji 
* Wolne środki w kwocie 511.891,00 zł stanowią nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    

*Dochody za 2021 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi , z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu oraz 
Ustawy Prawo ochrony środowiska zostaną wydatkowane w całości w 2021 roku. Gmina nie posiada nadwyżek . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/175/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

Uzasadnienie  

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego – pismo Nr FB-II.3111.217.2022.WM z dnia 
26.05.2022r.(otrz.07.07.2022r.) zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 16.986,00 w Dz. 852-Pomoc 
społeczna, rozdz. 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach rządowego programu ”Posiłek w szkole i w domu” . 

W związku z przyjętymi zmianami deficyt budżetu wynosi 3.871.609,84 i  zostanie pokryty przychodami 
z emisji papierów wartościowych w kwocie 1.730.000,00,  przychodami wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na      realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków  206.406,51 , przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 123.312,33 i wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy  
1.811.891,00. 

Łączna planowana kwota przychodów z tytułu emisji papierów wartościowych wynosi 1.980.000,00. 
Planowane rozchody nie ulegają zmianie i wynoszą 250.000,00. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały 
w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FB2E6-09CC-4D76-A5A1-499B5B0095CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Uzasadnienie


